

Årsredovisning för  
**Närkfors Bygg AB**

559288-6971

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Tim Närkfors  
Styrelseledamot

2025-03-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Närkfors Bygg AB, 559288-6971, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlskrona, Blekinge Län registrerades år 2020 och bedriver sedan dess hantverksjänster inom snickeri, takläggning och montering av solpaneler.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen under året har sjunkit jämfört med tidigare år pga lägre efterfrågan på montering av solceller.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	5 215 981	10 330 991	5 842 389	3 059 098
Resultat efter finansiella poster	761 017	2 685 324	731 421	388 720
Soliditet %	69,1	57,7	41,6	31,5

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	446 168	1 639 623
Balanseras i ny räkning		1 639 623	-1 639 623
Årets resultat			427 462
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>2 085 791</b>	<b>427 462</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 085 791
Årets resultat	427 462
<b>Summa</b>	<b>2 513 253</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 513 253
<b>Summa</b>	<b>2 513 253</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 215 981	10 330 991
Övriga rörelseintäkter		-1	4 305
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 215 980</b>	<b>10 335 296</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 831 926	-3 987 037
Övriga externa kostnader		-596 543	-509 890
Personalkostnader	2	-2 032 491	-3 133 746
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 460 960</b>	<b>-7 630 673</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>755 020</b>	<b>2 704 623</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 348	766
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-17 846
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 351	-2 219
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 997</b>	<b>-19 299</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>761 017</b>	<b>2 685 324</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	-600 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-200 000</b>	<b>-600 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>561 017</b>	<b>2 085 324</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-133 555	-445 701
<b>Årets resultat</b>		<b>427 462</b>	<b>1 639 623</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		550 775	566 287
Fordringar hos koncernföretag		3 000 000	0
Övriga fordringar		2 708	1 290
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		84 715	58 779
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 638 198</b>	<b>626 356</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		47 192	47 192
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>47 192</b>	<b>47 192</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 243 449	4 205 609
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 243 449</b>	<b>4 205 609</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 928 839</b>	<b>4 879 157</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 928 839</b>	<b>4 879 157</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 085 791	446 168
Årets resultat		427 462	1 639 623
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 513 253</b>	<b>2 085 791</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 538 253</b>	<b>2 110 791</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 090 000	890 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 090 000</b>	<b>890 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		286 019	309 816
Skatteskulder		479 190	570 315
Övriga skulder		269 275	502 295
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		266 102	495 940
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 300 586</b>	<b>1 878 366</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 928 839</b>	<b>4 879 157</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	4

## Underskrifter

Karlskrona

*Tim Närfors*

2025-03-30

Tim Närfors  
Styrelseledamot

Datum